



SRN Holding ApS

Frederiksborgvej 163
4000 Roskilde
CVR-nr. 26940028

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRN Holding ApS
Frederiksborgvej 163
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26940028
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Holding virksomhed samt udlejning af ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.452 t.kr. mod et overskud på 1.857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(32.994)	(116.199)
Af- og nedskrivninger	1	0	(170.753)
Driftsresultat		(32.994)	(286.952)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		252.212	2.335.872
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		976.629	(7.691)
Andre finansielle indtægter	2	779.333	55.999
Andre finansielle omkostninger	3	(450.840)	(325.267)
Resultat før skat		1.524.340	1.771.961
Skat af årets resultat	4	(71.962)	84.798
Årets resultat		1.452.378	1.856.759
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(547.622)	(143.241)
Resultatdisponering		1.452.378	1.856.759

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.703.194	5.450.982
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.872.982	1.896.353
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		576.063	529.000
Finansielle aktiver	5	9.152.239	7.876.335
Anlægsaktiver		9.152.239	7.876.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.880.875	50.022
Andre tilgodehavender		1.108.822	798.996
Tilgodehavende skat		66.038	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	890.966
Tilgodehavender		14.055.735	1.739.984
Likvide beholdninger		13.261	14.518.979
Omsætningsaktiver		14.068.996	16.258.963
Aktiver		23.221.235	24.135.298

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.203.793	5.974.952
Overført overskud eller underskud		7.720.521	9.496.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		17.049.314	17.596.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.001	79.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.418	103.553
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.347	37.347
Skyldig skat		0	693.347
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	821
Anden gæld		6.068.155	5.623.939
Kortfristede gældsforpligtelser		6.171.921	6.538.362
Gældsforpligtelser		6.171.921	6.538.362
Passiver		23.221.235	24.135.298

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.974.952	9.496.984	2.000.000	17.596.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	1.228.841	(1.228.841)	0	0
Årets resultat	0	0	(547.622)	2.000.000	1.452.378
Egenkapital ultimo	125.000	7.203.793	7.720.521	2.000.000	17.049.314

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	170.753
	0	170.753

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	639.948	55.999
Renteindtægter i øvrigt	92.322	0
Øvrige finansielle indtægter	47.063	0
	779.333	55.999

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.546
Renteomkostninger i øvrigt	430.585	319.721
Øvrige finansielle omkostninger	20.255	0
	450.840	325.267

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	71.962	0
Refusion i sambeskatning	0	(84.798)
	71.962	(84.798)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.372.382	1	529.000
Tilgange	0	0	47.063
Kostpris ultimo	1.372.382	1	576.063
Opskrivninger primo	4.078.600	1.896.352	0
Andel af årets resultat	252.212	976.629	0
Opskrivninger ultimo	4.330.812	2.872.981	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.703.194	2.872.982	576.063

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SRNOSS Holding ApS	Rødovre	ApS	75

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HN Udvikling ApS	København	ApS	23

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
